

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1 45100000-8 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>						
1	<b>KNR 2-01 0119-03</b>	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym -wraz z inwentaryzacją geodezyjną	km	0.29643+		
				0.65282 =		
				0.949		
2	<b>KNR 2-31 0816-03</b>	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 60 cm	m	6		
3	<b>KNR 4-04 1103-04</b>	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowładoczym na odległość 1 km	m <sup>3</sup>	2.3		
4	<b>KNR 4-04 1103-05</b>	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowładoczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 9	m <sup>3</sup>	2.3		
<b>Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>						
<b>2 45112000-5 ROBOTY ZIEMNE</b>						
5	<b>KNNR 6 0103-01</b>	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m <sup>2</sup>	925.59+		
				1958.46+		
				0.3*296.43+		
				0.3*652.82 =		
				3168.825		
6	<b>KNNR 6 0112-05</b>	Warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm	m <sup>2</sup>	925.59+		
				1958.46+		
				0.3*296.43+		
				0.3*652.82 =		
				3168.825		
7	<b>KNNR 6 0111-02</b>	Podbudowy z kruszywa stabilizowanego cementem, warstwa gr.15 cm, Rm=2,5-5,0 MPa	m <sup>2</sup>	925.59+		
				1958.46+		
				0.3*296.43+		
				0.3*652.82 =		
				3168.825		
<b>Razem dział: ROBOTY ZIEMNE</b>						
<b>3 45233120-6 ROBOTY NAWIERZCHNIOWE</b>						
8	<b>KNNR 6 0308-01</b>	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca), ruch KR1, zgodna z WT-2 2010	m <sup>2</sup>	(296.43+		
				652.82)*3.2		
				= 3037.600		
9	<b>KNNR 6 1005-07</b>	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych -miedzy-warstwowe	m <sup>2</sup>	(296.43+		
				652.82)*3.2		
				= 3037.600		
10	<b>KNNR 6 0309-02</b>	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścierna) ruch KR1, zgodna z WT-2 2010	m <sup>2</sup>	(296.43+		
				652.82)*3.0		
				= 2847.750		
<b>Razem dział: ROBOTY NAWIERZCHNIOWE</b>						
<b>4 45232000-2 ROBOTY ODWODNIENIOWE</b>						
11	<b>KNNR 1 0305-01</b>	Wykopy liniowe lub jamiste o głębokości do 1,5 m ze skarpami o szer. dna do 1,5 m w gruncie kat. I-II	m <sup>3</sup>	6*1.5*1.5 =		
				13.500		
12	<b>KNNR 6 0605-02</b>	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe betonowe	m <sup>3</sup>	6*1*0.2 =		
				1.200		
13	<b>KNNR 6 0605-08</b>	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury betonowe o średnicy 60 cm	m	6		
14	<b>KNNR 6 0605-05</b>	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 60 cm	szt	2		
15	<b>KNNR 1 0317-01</b>	Zасыpywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odl.do 3 m z zagęszczeniem ; kat.gr. I-III	m <sup>3</sup>	6*1.5*1.0 =		
				9.000		
<b>Razem dział: ROBOTY ODWODNIENIOWE</b>						
<b>5 45233120-6 ZJAZDY GOSPODARCZE</b>						
16	<b>KNNR 6 0101-05</b>	Koryta wykonywane ręcznie gł. 15 cm w gruncie kat. I-II na całej szerokości jezdni i chodników	m <sup>2</sup>	78.36*0.15 =		
				11.754		
17	<b>KNNR 6 0112-06</b>	Warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych 0/31, 5mm, gr. 15 cm	m <sup>2</sup>	78.36*0.2 =		
				15.672		
<b>Razem dział: ZJAZDY GOSPODARCZE</b>						
<b>6 45233290-8 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU</b>						
18	<b>KNNR 6 0702-04</b>	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2 Projektowane znaki drogowe: D-1 -2szt., A-7 -1szt., U-9b -2szt., A-5 -3szt.	szt.	8		
19	<b>KNNR 6 0702-01</b>	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	8		
<b>Razem dział: STAŁA ORGANIZACJA RUCHU</b>						

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)	
1	2	3	4	5	6	7	
7	45400000-1	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>					
20 d.7	KNNR 6 0112- 05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 10 cm -pobocza	m <sup>2</sup>	(296.43+ 652.82)*0.5* 2 = 949.250			
<b>Razem dział: ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>							
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>							
<b>Podatek VAT</b>							
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>							

Słownie: